menico, come narra qui anche il G iov i:  lv il ad conventuales s. Do­
minici, affiliatus ibi, ex licentia rev.mi magistri, absque licentia filiorum.

—  2 1 2  —
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lira stato accettato in figlio di Castello il 28 settembre 1655 , 
e chiamavasi prima Jo. Andreas, filius domini Pelvi Jo., civis genuensis, 
et Marie Catharine de Ferrariis. Conferma il sopra detto l’ elenco dei 
figli del convento di s. Domenico, ove leggo: Angelus Maria Pin- 
cetus de Genua, vestitus fuit pa  manus p. Antonii Marie Bernabò, 
de Sigestro, priore, die 19 octobris i 6 j j , nomine conventus S. M. de 
Castello, et professavit in manibus eiusdem, die 31 octobris 1656 ; sed 
anno 1662, de superiorum licentia, proponente palre Adriano Dolrnetta, 
priore, die 12 iunii filiorum numero huius conventus s. Dominici 
cooptatus est. Obiit 1699 d ie ...  (manca) aprilis.

N. 576. — F r . HENR1CUS DRACONNIER, d e  F r a n c i a , conversus.

Aromatarius fuit, Jìlius huius conventus a fr. Angelo Tasso, priore, 
factus, anno 1655. Abiit in Gamam, relicto habitu cum debitis licentiis, 
factus sacerdos cum prioratu per modum abbatie. II codice Bottaro 
dice chiaro l’ istituto cui abbracciò: Transivit ad Benedictinos, ex 
indulto summi pontijicis Innocentii X I , anno 1677. Di questo valo­
roso converso, egregio farmacista, organista ed eccellente chirurgo 
dissi l’elogio a pagg. 228 e 344 dei Domenicani illustri di S. M. di 
Castello.

— 213 —

Da questo punto il continuatore del codice Giovi varia metodo 
nella compilazione del sillabo, e talvolta segue il modo antico, e 
tale altra, come qui, pone il solo nome, cognome e patria, facen­
dovi seguire le note biografiche. Anche noi dobbiamo imitarlo, per 
non scostarci dal testo del codice.

N. 577. — F r . ALBERTUS MARIA FABIANI, d e  G e n u a .

Obtenta licentia a rev.mo generali, fr. Jo. Bapt. de Marinis, anno i 6j 8 
connumeratus fuit inter Jilios conventus omnibus calculis favorabilibus, per 
patrem et mag. fr. Deodatum Gentilem, priorem. Fuit prior huius conv. 
anno 1664. Vivit hoc anno 1680 et 1681 ; confessor ili. ac rev. archie­
piscopi Gentilis in suo palatio 1682 et 1686; paralysi affectus vivit 
1690. Obiit die 2 j februarii, hora 20, post prandium, 1691. La sua
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accettazione in figlio di Castello ha la data 13 aprile 1 6 5 8 ;  nel 
quale anno fungeva da agente, qui in Genova, pel sullodato gene­
rale dell’ Ordine, per interessi finanziarii colla Spagna ecc. Cadde 
il biennio del suo priorato da noi nel 1664-66.